
UCHWAŁA NR XVII/137/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości określonych działkami nr 25/42, 6/93, 6/96, 
położonymi w obrębie ewidencyjnym Kosierzewo, oraz działką 7/5 położoną w obrębie 

ewidencyjnym Kusice.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016r., poz.446) oraz art. 24 ust.5c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2015r., poz.1014,1830, z 2016r., poz.50) Rada 
Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Malechowo od Agencji 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie, Filia w Koszalinie, nieruchomości 
stanowiących drogi wewnętrzne, oznaczone w ewidencji gruntów działkami ewidencyjnymi nr 6/93 o 
pow. 0,0474 ha, oraz  6/96 o pow. 0,0260 ujawnionymi w księdze wieczystej nr KO1K/00110205/5, 
położonymi w obrębie ewidencyjnym Kosierzewo, gm. Malechowo, powiat sławieński, woj. 
zachodniopomorskie.

2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Malechowo od Agencji 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie, Filia w Koszalinie, nieruchomości 
stanowiącej teren przewidziany pod budowę świetlicy wiejskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
działką ewidencyjną nr 7/5 o pow. 0,0987 ha,  ujawnionej w księdze wieczystej nr 
KO1K/00028494/5, położonej w obrębie ewidencyjnym Kusice, gm. Malechowo, powiat sławieński, 
woj. zachodniopomorskie.

3. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Malechowo od Agencji 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie, Filia w Koszalinie, nieruchomości 
stanowiącej teren drogi wewnętrznej na terenie zabytkowego parku, oznaczonej w ewidencji gruntów 
działką ewidencyjną nr 25/42 o pow. 0,2368 ha,  ujawnionej w księdze wieczystej nr 
KO1K/00084458/1, w obrębie ewidencyjnym Kosierzewo, gm. Malechowo, powiat sławieński, woj. 
zachodniopomorskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: C03C0C5F-57E2-4E63-9EAC-58FC3A1FE398. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powołując się na przepisy ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz.1515, poz.1045,
poz.1890) wymienione nieruchomości tj. działki nr: 25/42, 6/93, 6/96, położone w obrębie
ewidencyjnym Kosierzewo, działka nr 7/5 położona w obrębie ewidencyjnym Kusice, mogą zostać
nabyte do gminnego zasobu nieruchomości za zgodą Rady Gminy.

Przedmiotowe nieruchomości nabywane są na wniosek Wójta Gminy Malechowo, zgodnie z
wstępnymi ustaleniami z Agencją Nieruchomości Rolnej OT w Szczecinie, Filia w Koszalinie,
nieruchomości te mogą stanowić przedmiot przekazania.

Działki nr 6/93, 6/96 położone w obrębie ewidencyjny Kosierzewo, stanowią tereny istniejących
dróg dojazdowych do zabudowań mieszkaniowych i ogrodów działkowych. Działka nr 25/42
stanowi teren istniejącej drogi zlokalizowanej na terenie zabytkowego parku z dawnym
cmentarzem. W/w nieruchomości wykorzystywane są przez mieszkańców gminy jako drogi
wewnętrzne. Działka nr 7/5 położona w obrębie ewidencyjnym Kusice, stanowi teren zespołu
usług kultury, na terenie działki planowane jest wybudowanie świetlicy wiejskiej.

Id: C03C0C5F-57E2-4E63-9EAC-58FC3A1FE398. Podpisany Strona 1




